
MSZE ŚWĘTE NIEDZIELNE:   

SOBOTA:  
godz. 17:00 (ang.)  

 

NIEDZIELA:  
godz. 8:00, 11:30, 18:00 (pol.)      

9:30 (ang.) 

PARAFIA DUCHA ŚWIĘTEGO 

Rada Finansowa i Gospodarcza:  
O. Alfred Grzempa, OMI                   582-4157 
Ministranci i Duszpasterstwo Młodzieży 
O. Daniel Janulewicz, OMI               582-4157 
Duszpasterska Rada Parafialna: 
Paul Burtnick     338-7418 
Katechizacja:   
Cecilia Wojcik (ang.)                        632-0696 
Sodalicja Różańcowa: 
Elz bieta Gartman                         661-2985 
Szkoła Ducha Świętego: 
Jaime Siska (Dyrektor)                    582-1053 
 

Liga Katolickich Kobiet: 
Barbara Gysel                      338-1169 
Rycerze Kolumba: 
Piotr Kołodziej         339-7386 
Cmentarz:                    582-4157 
Sala Parafialna:     
Joe Wierzbicki                     999-5060 
Organiści:  
Michał Kowalik                   802-7025 
Zdzisław Krzyz elewski     589-5428 
Szafarze:   
Frances Podlesiecki           338-9286 
 

Marszałkowie:  
Sam Siwicki                     339-5223 
Jo zef Bogdan                   338-9270  
Lektorzy:   
Lidia Konieczna             654-2978 
Mary Ann Nawrot         338-2629 
Felix  Lesiuk    633-8505 
Koordynator Dekoracji: 
Bernadette Gabriel    771-2778 
Poradnictwo Rodzinne:  
Helena Nikodem     663-1228 
 

 
 Sakramenty  

 

Eucharystia   

     Witryna Internetowa :  www.holyghost.ca 

341 Selkirk Ave. Winnipeg, Manitoba R2W 2L8 

MISJONARZE OBLACI MARYI NIEPOKALANEJ 
O. Alfred Grzempa, OMI - Proboszcz , O. Daniel Janulewicz, OMI - Wikariusz  

O. Wojciech Wojtkowiak, OMI - Rezydent 

2016 

MSZE ŚWIĘTE  W TYGODNIU: 
 

PONIEDZIAŁEK , WTOREK,  
        ŚRODA I PIĄTEK:   
godz. 7:00 (ang.) i 18:00 (pol.)  

lub 19:00 
 

I-sze piątki miesiąca o 19:00 
 

SOBOTA:    godz. 8:00  (pol.) 
  Życie Wspólnoty  

 

NOWENNA  

DO MATKI BOŻEJ  

NIEUSTAJĄCEJ POMOCY  

w każdą środę  

o godz. 18:00 lub 18:30. 

 

Kancelaria 
Godziny urzędowania:     

wtorek, czwartek,  piątek   
9:00-12:00 i 13:00-17:00  

 środa 9:00-12:00 
 

W soboty, niedziele i poniedziałki  
biuro nieczynne. 

 

        342 Pritchard Ave. 
Winnipeg, MB      R2W 2J3 

Tel.: 582-4157    Fax.: 582-1543 
e-mail:   parish@holyghost.ca 

Małżeństwa: zgodnie z zarządzeniem Archidiecezji Winnipeg, pary 
powinne zgłoszać się co najmniej sześć miesięcy przed datą ślubu. 
Osoby zgłaszające się powinny być zarejestrowanymi parafianinami. 
Kurs przedmałżeński jest obowiązkowy. 
 

Chrztu: osoba zgłaszająca się, aby zarejestrować swoje dziecko do 
chrztu, powinna być zarejestrowanym parafianinem.  
 

Spowiedzi: każdego dnia przed Mszą Świętą, a w pierwszy piątek 
miesiąca od godz. 17:00 lub 18:00 w zależności od godziny rozpoczęcia 
Mszy Świętej.  
 

Chorych: w nagłych wypadkach można wzywać kapłana o każdej 
porze dnia lub nocy. 

 



 Niedziela,  17 KWIETNIA 2016 

SAKRAMENT BIERZMOWANIA- w czwartek, 21 kwiet-
nia podczas Mszy Świętej o godz. 19:00, 36 kandydatów 
z naszej parafii i szkoły parafialnej przystąpi do sakra-
mentu Bierzmowania. Udzieli go arcybiskup archidiecezji 
Winnipeh, Jego Ekselencja Richard Gagnon. 

Kandydatom przystępującym do tego sakramentu życzymy, aby miłość 
Bożą, rozlaną przez Ducha Świętego nosili zawsze w swych sercach.  
 

I-SZA KOMUNIA ŚWIĘTA -  w niedzielę 1 maja podczas 
Mszy Świętej o godz. 9:15 dzieci z naszej parafii i szkoły 
przystąpią po raz pierwszy do Stołu Pańskiego przyjmując 
sakrament Eucharystii. Wszystkim dzieciom życzymy, aby 
eucharystyczne spotkanie złaczyło ich serca trwałą 

przyjaźnią z Chrystusem.  
Przypominamy, że wyjątkowo w tą niedzielę Msza Święta w języku 
angielskim rozpocznie się o 9:15, a nie o 9:30.  

 

MSZA ŚWIĘTA RADIOWA nadawana jest na falach stacji CKJS 810 
AM. Każdego miesiąca opłata wynosi $1,333.00, a rocznie $16,000.00. 
Transmisja Mszy Świętej słuchana jest przez wiele osób, zwłaszcza 
przez starszych i chorych, którzy nie mogą osobiście uczestniczyć w 
Niedzielnej Eucharystii.   
Dotychczas zebraliś 3,310.00, a ofiary na 2016 rok złożyli:  
H. Majewski $100  B.H. Pietkiewicz $100 
W. Babij  $100  A. Leskovjan $100 
B.J. Rydzygowski $100  Z. Podhorodecki $100 
A. Szkwarek $100  S. Bort  $100 
Serdecznie dziękujemy wszystkim ofiarodawcom.  
 

BARDZO SERDECZNIE DZIĘKUJEMY: 
 Wszystkim parafianom i gościom, którzy uczestniczyli w Bankiecie 

Wielkanocnym. 
 Paniom z Ligi Katolickich Kobiet za organizację bankietu oraz 

przygotowanie smacznego posiłku. 
 Domu Pogrzebowemu CROPO za sponsorowanie wina 
 Rycerzom Kolumba za serwowanie wina 
 Towarzystwu Gimnastycznemu Sokół Winnipeg za sponsorowanie i 

przygotowanie wielkanocnego żurku.   
 Pani Marii Dubiel za upieczenie pysznego ciasta na deser 
 Dzieciom ze szkoły Tanecznej Sokół za występ podczas bankietu 
 Wszystkim wolontariuszom, którzy pomagali podczas bankietu 
 Pani Grażynie Czajce za zakup i montaż nowych świateł i dekoracji 

do naszej sali parafialnej oraz jej dzieciom: Krzysiowi Czajka, 
Samancie Sposób i Olivii Stein za pomoc.  

 

TABS FOR WHEELCHAIR to akcja rozpoczęta w 1998 roku przez 
Gwen Bucci, dzięki której sponsorowano zakup 17 wózków 
inwalidzkich. Aby zakupić jeden wózek, należy zebrać milion 
aluminiowych końcówek od puszek. W 2018 roku program ten będzie 
obchodził 20 lecie i jego celem jest sponsorowanie 3 wózków 
inwalidzkich. Liga Katolickich Kobiet z naszej parafii, która popiera tą 
akcjię prosi parafian o pomoc w zbieraniu tych koncówek, które można 
składać w pudełkach wystawionych przy wejściu do kościoła. 

Owce, które słuchają głosu Dobrego Pasterza. 
 
Przez ofiarę paschalną Dobry Pasterz gromadzi te owce, które są rozproszone aby stanowiły jedną rodzinę, 
strzeżoną w miłości oraz ożywianą przez Ducha Świętego. Te owce słuchają Jego słów, idą za Nim i są pewne 
osiągnięcia zbawienia. „Moje owce słuchają mego głosu... Idą one za Mną i Ja daję im życie wieczne”. 

IV NIEDZIELA WIELKANOCNA 

Rok “C” 

My ludem Pana i Jego owcami. 

SHARING GOD’S GIFTS 2016 

Naszym celem w roku 2016 jest zebranie sumy:    $   69,510.00 

Podatek Diecezjalny za rok 2016:                 $   21,902.00 

W roku 2016 musieliśmy zapłacić :   $   91,412.00 

Ze składek  na Sharing God’s Gifts zebraliśmy:     $     8,711.00 
Serdecznie dziękujemy wszystkim ofiarodawcom. Bóg zapłać!!! 

IV NIEDZIELA WIELKANOCNA - 17 kwietnia 2016   
  8:00 Za ++ męża Eugeniusza Kusal (rocz.) i zmarłych z rodziny - żona  

 Genowefa 
  9:30 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
11:30 Za ++ córkę Teresę, męża Franka oraz rodziców i rodzeństwo z obojga  

 stron - Stella Mrozek z rodziną 
18:00 Za ++ męża Józefa Kostek oraz rodziców z obojga stron - Krystyna  

 Kostek 

PONIEDZIAŁEK  - 18 kwietnia 2016 
  7:00 Za ++ zmarłych z rodziny Sokol - rodzina 
 18:00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie i błog. Boże  dla Katarzyny i Edy Enns  

 z okazji 1 rocz. ślubu - rodzice 
WTOREK - 19 kwietnia 2016 
  7:00 Za + Krystynę Zarzycką - córka 
18:00 Za + Czesławę Karpisz (10 rocz.) - córka z rodziną 
 

ŚRODA - 20 kwietnia 2016 
  7:00  Za + Ludwika Trylinski - żona Cecilia 
18:00 NOWENNA DO MATKI BOŻEJ NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
18:30 1. Za ++ Ojców Oblatów 
2. Za + Michael Jaworski - rodzina H.M. Zoledowski 
3. Dzięczynna z okazji 25 lecia ślubu Marzeny i Jarka, z prośbą o zdrowie i błog.  

 Boże - mama i ciocia z rodziną 
4. Za ++ Wandę Drewniak oraz Józefa i Franciszkę Drewniak - brat i syn z rodziną 
5. Za ++ męża Władysława i syna Janusza Ostrowskich - żona i matka oraz syn i  

 brat 
6. Za ++ Peter i Wanda Wigorski - rodzina Ludwick i Okumura 
7. Dziękczynna z okazji rocznicy ślubu, z prośbą o zdrowie i błog. Boże dla Marii i  

 Jana - własna 
8. Za + Wandę Horodyńską - Yvonne i Patrick Hayes z rodziną 
9. Za + Mieczysława Szkwarek - Z.J. Ebro-Prokesz 
10. Za + Jana Sarbiewski - siostra Olcia z rodziną 
11. Za ++ Paulinę i Romana  Lebedyński ,Władysława Szumilak i Walter Taff 

 - córka Linda Szumilak   
12. Za + Cecylię Swendrowski - Krysia 
13. Za ++ Mieczysława Porczek, jego siostrę Teresę oraz rodziców Zofię i Stefana -  

 rodzina Sołtys 
14. Za + Mariana Branicki, oraz z prośbą o zdrowie dla jego żony - rodzina Sołtys 
15. Za + Miecia Porczek - Krysia Podrazka 
16. Za ++ Alka i Danutę Bach oraz Jana Tomaka - rodzina Sołtys 
17. Za + Karolinę Klamer - Krystyna i Jan Arndt 
18. Dzięczynna w intencji Ojców Oblatów z naszej parafii, z prośbą o błog. Boże i  

 zdrowie - rodzina Klamer 
19. W intencji dzieci i wnuków , z prośbą o zdrowie i błog. Boże - Jadwiga i  

 Wincenty Zaleski 
20. Za + męża Mieczysława Szkwarek oraz rodziców z obojga stron Szkwarek i  

 Kwas - Adela Szkwarek 
21. Za + Andrzeja Nietrzeba (26 rocz.) -  żona z rodziną 
22. Za + Mieczysława Porczek - brat z rodziną 
23. Dziękczynna z prośbą o szczęśliwą podróż, zdrowie i błogosł. Boże dla nas,  

 dzieci, wnuków i całej rodziny - H.J. Gałka 
24. Za + Janinę Mazur oraz zmarłych z rodziny - H.J. Gałka 
 

CZWARTEK - 21 kwietnia 2016 
  7:00 Msza Święta u Sióstr Misjonarek Miłosierdzia 
  8:45 Msza Święta w Polish Manor 
19:00 BIERZMOWANIE 
 W intencji kandydatów przystępujących do Sakramentu Bierzmowania,  

 ich świadków i rodzin 
PIĄTEK - 22 kwietnia 2016 
  7:00 Za + Florence Slivinski- Danuta Szwarc z rodziną 
18:00 Za + Jana Skotni - córka z rodziną 
 

SOBOTA - 23 kwietnia 2016  
  8:00  Za ++ Marię i Józefa Szymczak - Anna i Henryk Wanic 
17:00 Za ++ Andrzeja, Janinę i Mariana Nietrzeba - rodzina 

Intencje Mszalne 

 

http://www.archwinnipeg.ca/index.php


DO WSPÓLNOTY LUDU BOŻEGO przez sakrament Chrztu 
Świętego zostaną włączone dnia 24 kwietnia: 

Emmanuel MULUME 
Adelina Elizabeth WIDECKI 

Rodzicom i chrzestnym składamy serdeczne gratulacje  
 

ROZLICZENIA PODATKOWE ZA ROK 2015 - tzw. Income Tax  można 
odbierać w biurze parafialnym, w godzinach urzędowania kancelarii.  
Pocztą wysyłać będziemy je tylko i wyłącznie na prośbę parafian.  
 

ZEBRANIE BRACTWA ŚWIETEGO DUCHA  odbędzie się w niedzielę 17 
kwietnia o godz. 14:30. Zaraz po zebraniu odbędzie się tradycyjne 
ŚWIĘCONE, na które organizacja zaprasza wszystkich członków.  
 

ZEBRANIE RYCERZY KOLUMBA - w niedzielę 17 kwietnia o 19:00.  
 

DATA PIKNIKU PARAFIALNEGO została zmieniona na 4 września.  
 

ZEBRANIE i DOROCZNE ŚNIADANIE LIGI KATOLICKICH KOBIET  
odbędzie się w niedzielę, 24 kwietnia zaraz po zakończeniu Mszy Świętej 
o godz. 9:30. Wszystkie członkinie zaraz po zebraniu,  proszone są o 
pozostanie i uczestnictwo w tym wydarzeniu.  
 

ARCHIDIECEZJALNA PIELGRZYMKA DO SANKTUARIUM ŚW. 
GIANNY - z okazji przypadających obchodów dnia św. Gianny Beretta 
Molla, zachęcamy wszystkich wiernych do uczestnictwa w pielgrzymce, 
która odbędzie się w niedzielę, 1 maja w kościele St. Gianna Beretta Molla 
(15 Colimbia Drive), który to został wyznaczony jako miejsce pielgrzymki w 
naszej archodiecezji z okazji obchodów Roku Miłosierdzia. Wieczór 
modlitewny rozpocznie się o godz. 19:00, a drzwi do kościoła zostaną 
otware o 17:30. Więcej informacji można znaleźć na plakacie 
wywieszonym w kościele.  
 

18-TY DOROCZNY MARSZ MARYJNY odbędzie się w niedzilę 29 maja w 
Holy Eucharist Parish (Watt i Munroe). Formy rejestracyjne zostały 
wyłożone na tablicy ogłoszeń przy wejściu do kościoła od strony parkingu. 
Tegorocznym hasłem marszu jest : „Marsz i modlitwa o wybaczenie, w 
obecnym Roku Miłosierdzia.” Więcej informacji można zdobyć dzwoniąc 
pod nr. tel.: 204-669-3666 lub 204-294-2276.  
 

MARSZ DLA ŻYCIA - w obecnym roku marsz odbędzie się w czwarek, 12 
maja. Rozpocznie się on o godzinie 10:30  w St. Mary’s Cathedral, a 
następnie uczestnicy przemaszerują do Lagislative Building  o 11:30.   
 

WYKŁAD NA TEMAT HISTORII ŻOŁNIERZY NIEZŁOMNYCH - w dniu 4 
maja (środa) po Mszy Św. o godz. 18:00, w sali parafialnej będzie miał 
wykład Tadeusz Płużański: historyk, naukowiec, publicysta, prezes funda-
cji ,,Łączka", sprawujący opiekę nad grobami Żołnierzy Niezłomnych". 
Wstęp wolny. 
 

Uwaga Młodzież! Jeżeli chcesz otrzymywać informacje drogą e-mailową 
dotyczące spotkań dla młodzieży (od 14 do 30 lat) w naszej parafii oraz 
diecezji, proszę prześlij maila do o. Daniela daniel@holyghost.ca . 
Proszę w mailu podać imię i wiek. 
 

BIURO PARAFIALNE, we wtorek 19 kwietnia będzie nieczynne z powodu 
przeprowadzanych napraw.  

Niedziela,  24 kwietnia 2016  Rok “C” 

SKŁADKI PARAFIALNE       Bóg zapłać za składane ofiary !!! 
3 kwietnia - Regularna Składka Niedzielna      $   5,709.00 
3 kwietnia - Fundusz Gospodarczy  $   3,355.00  
10 kwietnia - Regularna Składka Niedzielna     $    6,613.00 
Dzisiaj druga składka na Sharing God’s Gifts    
Czy złożyłeś ofiarę w wysokości jednej godziny swojego zarobku? 

 V NIEDZIELA WIELKANOCNA  

Będę Cię sławił, Boże mój i Królu.  

V NIEDZIELA WIELKANOCNA - 24 kwietnia 2016   
  8:00 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
  9:30 Dziękczynna do Matki Bożej Dobrej Rady z okazji przypadającego  

 święta patronki Ligi - Liga Katolickich Kobiet 
11:30 Za ++ pomordowanych Polaków w Katyniu i na Kresach Wschodnich -  

 Stowarzyszenie Polskich Kombatantów, Koło #13 
18:00 Dziękczynna z okazji 40 lecia ślubu Marii i Józefa Hartleb, z prośbą o  

 zdrowie i błog. Boże - własna 
PONIEDZIAŁEK - 25 kwietnia 2016  
  7:00 Za ++ Janinę, Tadeusza, Jerzego, Leszka i Zbigniewa Jezierski oraz  

 Wandę Dąbrowski - Lucyna Bogart 
18:00 Za + Józefa Dobosz - syn z rodziną 
 

WTOREK - 26 kwietnia 2016  
  7:00 Za ++ Jean i Joseph Zelasko - Janice i Jack Bryce 
18:00 Za + Mary Cwik - rodzina 
 

ŚRODA - 27 kwietnia 2016  
  7:00  Za + Mieczysława Porczek - D.J. Sokol 
18:00 NOWENNA DO MATKI BOŻEJ NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
18:30 1. Za ++ Ojców Oblatów 
2. Za + Juliusza Klamer - żona z dziećmi 
3. Za ++ Tadeusza i Marię Zielinski - dzieci 
4. Za ++ Franka Mrozek, Teresę Szczepanski oraz z prośbą o zdrowie i błog. Boże  

   dla Stelli Mrozek - rodzina Zielinski 
5. Za  + Czesława Fudali (rocz.) - A. Łuczak z rodziną 
6. Za ++ ciocię Stefanię, Lubę i Olę oraz zmarlych z rodziny Jedynak - rodzina 
7. O zdrowie i błog. Boże dla syna Johna i córki Teresy - mama 
8. Za + Bolesława Drewnika (10 rocz.) - brat Zbyszek z rodziną 
9. Za + Jana Sarbiewski - siostra Olcia Radzyminska i Edziu 
10. O błogosławieństwo Boże i pomyślny przebieg operacji dla wnuczka Jacka -  

 babcia 
11. Za + Cecylię Swendrowski - Krysia 
12. Za + Kazimierę Mizgalski (10 rocz.) - mąż Frank i bratanica Gienia 
13. Za + Karolinę Klamer - Krystyna i Jan Arndt 
14. Za + Annę Brożek - wnuczki z rodzinami 
15. Za ++ wujka Józefa, ciocię Stellę oraz ich córki i zięcia - Adela Szkwarek 
16. Za ++ męż Mieczysława Szkwarek oraz rodziców o obojga stron Kwas i  

 Szkawarek - Adela Szkwarek 
17. Za + Jerzego Jeznach (14 rocz.) - żona 
CZWARTEK - 28 kwietnia 2016 
  7:00 Msza Święta u Sióstr Misjonarek Miłosierdzia 
  8:45 Msza Święta w Polish Manor 
 

PIĄTEK  - 29 kwietnia 2016 
  7:00 Za + Peter Blawat - Clara 
18:00 Dziękczynna z okazji 4 urodzin Avery Wazney - rodzina 
 

SOBOTA - 30 kwietnia 2016  
  8:00  Za ++ kuzynów i kuzynki - Janina M.  
17:00 Za ++ Marię i Kaspra Mukoid - rodzina 
 

VI NIEDZIELA WIELKANOCNA - 1 maja 2016   
  8:00 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 

  9:15 W intencji dzieci przystępujących do I-szej Komunii Świętej, ich  
  katechetów i rodziny 

11:30 Za Ojczyznę z okazji 225 rocznicy Konstytucji 3-go Maja - Kongres  
 Poloni Kanadyjskiej, Oddział Manitoba 

18:00 Za ++ męża Czesława Fudali - żona 
 

 

ODESZLI DO PANA:   
+ Helena WEGNER, + Jadwiga PAWLUŚ-MARKOWSKA,  

+ Christoper BARON, + Janina MAZUR, + Sabina GODLEWSKI,             
+ Maria SZYMUL, + Janina KRUSEL 

,„Wieczny  odpoczynek  racz im dać Panie, ........” 

 

Kościół wspólnotą miłości. 
Miłość jest jedyną cechą kwalifikującą tych wszystkich wiernych, którzy tworzą Kościół. Przykazanie 
miłości wzajemnej jest uczestnictwem w miłości, którą Chrystus miłuje Ojca znakiem prawdziwego 
ucznia Jezusa. Przez wiarę i miłość powstaje nowy Lud Boży, będący znakiem obecności Boga w 
świecie: „oto mieszkanie Boga z ludźmi; i zamieszka wraz z nimi i będą Jego ludem”. 

Intencje Mszalne 

mailto:daniel@holyghost.ca


 Korzystnie kupić lub sprzedać dom 

 Załatwiam pożyczki 
 

CELL: 228-1431 

E-MAIL: art7900@royallepage.ca 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

FUNERAL DIRECTORS 
POLSKI ZAKŁAD POGRZEBOWY 

TRADITIONAL OR CREMATION  
SERVICES 

 

Rzetelna i Przyjacielska Obsługa 

1442 Main Street,  

przy Luxton Ave. 

Winnipeg, Mb. R2W 3V7 

Tel: 204-586-8044 

  

Klaudia’s  
Hair Salon 

 
Colors, Highlights, Perms, Updo’s 

Men & Women Haircuts 
 

      11 McCurdy Street 
      cell: 204-228-0138 
Klaudia Pierzchala      home: 204-339-3968 

  

 

1230  
Main Street 

 Biuro organizacji czynne:  od  
poniedziałku do piątku  9:00-14:30 

tel. biura: 204-589-4294  

tel.baru: 204-582-5113 
 

Klub Bractwa otwarty   
od poniedziałku do soboty. 

 

Bingo : w poniedziałki, wtorki, środy 

 i czwartki o 19:00, soboty 13:00 - 16:00. 
 

Serdecznie zapraszamy !!!         

Phone: 204-339-2422 
 

ANNA’S DENTURE CLINIC 
 

“It’s more than a denture…It’s your smile”  
 

ANNA G. MAKARUK D.D,  

MAGGIE MAKARUK - HAY D.D. 

Denturist 

1681 Main St. & Jefferson     R2V 1Z1 

                                                                                          

          

 

 23 lata doświadczenia 

 Pomagam korzystnie kupić lub sprzedać dom 

 Doradztwo w załatwianiu pożyczki na dogodny procent. 
 

Biuro: (204) 925-7999 

Cell: (204) 291-JOHN(5646)   E-mail: jczezowski@mts.net 
www.century21advanced.com 

CH. WITOLD FULMYK 

Polski Adwokat  
TESTAMENTY, SPRAWY SPADKOWE 

KUPNO i SPRZEDAŻ DOMÓW, 

SPRAWY SĄDOWE,  

CYWILNE i RODZINNE 

w firmie BROADWAY LAW GROUP 
300-326 Broadway  

Telefon: (204) 984-9420 

GALARNYK 

INSURANCE 

696 McGregor St. 

 

Ph.   204-582-7891      Red River 
M-F:  9-6:30                  Mutual 
Sat.:  9-2:30                make it your own 

WOJCIK’S 
FUNERAL CHAPEL 

&  

CREMATORIUM 

 

1020 Main Street 

tel: 586-8668 

&  

2157 Portage Ave. 

tel: 204-897-4665 

 

Owners: 

Richard & Louise Wojcik 

                                                                                                     

Anna Gebczyk  

TPI EURO TRAVEL  
217 Selkirk Avenue  

Winnipeg, MB R2W 1L5  

Ph: 204-586-0341  

Fax: 204-586-0359  

e-mail: eurotravel@mts.net 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

Richard CZAJKA Ph: 284-6390 Cell: 997-2000  Fax: 284-0475 

e-mail clean@advancerobotic.com 

John Czezowski  Realtor 

   

 

    Jerzy Piotrowicz Realtor               

    Cornerstone Properties Ltd. 
 

 

 U nas najlepiej sprzedaż/kupisz dom lub biznes 

 Pomoc w załatwianiu pożyczki na zakup domu 

 Fachowe przygotowanie domu do sprzedaży             tel. 204-229-2533 

 Autoryzowany Gino’s Homes sales agent          E-mail. jurekpio@mts.net 
                                                                          www.jerzy-cornerstone.com 

Ronika Construction Ltd. 
 

Budowanie domów energo-oszczędnych,  
renowacje budynków mieszkalnych  
i komercyjnych, szafki kuchenne, wycena i porady. 
39 lat doświaczenia. 

Joe WIERZBICKI  tel./fax:  (204) 334-3773 
                                         cell.: (204) 999-5060 

Email: ronikacon@shaw.ca 

 
MIEJSCE NA TWOJE  

OGŁOSZENIE 
 
 

PLACE FOR YOUR AD 

 

LEKARZE DENTYSCI 
 

 DR. NATALIA KSIAZKIEWICZ 

  DR. MACIEJ  KSIAZKIEWICZ 
 

ZAPRASZAMY DO NASZEGO GABINETU 
WESTSIDE DENTAL GROUP 

 

3526 Roblin Blvd         

tel. 204- 415-4811  

 

 TASTY SAUSAGE LTD. 
 

338 Selkirk Ave.  Ph: 582-1528 
Assorted Cold Cuts: 

Polędwica, Szynkowa i Kaszanka 

A Variety of Meats: 

Wołowa Pieczeń, Karkówka, Kotlety 
 

ZAPRASZAMY! 

(204) 781-2613 

 arthuro@shaw.ca 

             
 

 

DIAMONDS 

SALES, REPAIRS 

CUSTOM JEWELLERY 

LOW, LOW PRICES 

955 MAIN ST.  204-943-7851 

 

SZKOŁA DUCHA ŚWIĘTEGO   

    GR. K-8, Monday to Friday 

333 Selkirk Ave.    

OFFICE:  319 Selkirk Ave.     

Ph.: 204-582-1053   
 

Excellence in Catholic Education   

Polish Gymnastic Association Sokol, Winnipeg 
717 Manitoba Ave.   R2W 2H6 

Ph: 204-582-7637       Email: sokolwpg@shaw.ca 
Sokol Library - every first Thursday of the month  7-9pm 

 ¨ Program Radio Polonia CKJS810 - every Sunday.  3:15 - 4:45pm 
Sokol School of Dance   Rehearsals: 

Mondays: Middle group, Traditional dance  6-7:45pm 
Wednesdays: Younger group, Traditional dance  6-7:30pm 

Fridays:  Middle group, Modern Dence  6-7:45pm 

2015 POLISH FEST  “SOKOL DAYS” June 4-5, 2016 

STOWARZYSZENIE  
POLSKICH  
KOMBATANTÓW KOŁO #13 

 

Biuro: 204.226.2323  
    

Przy organizacji działają: działalność 
Kombatancka, Zespół Taneczny ISKRY, 
Szkoła Taneczna ISKRY, Whiteshell. 

GOLDEN HAND JEWELLERY 

 

CMENTARZE  PARAFIALNE 

HOLY GHOST 

CEMETERIES    

1956 Addis Avenue 

4387 Main Street 

 

Ph. Parish office / Biuro Parafialne 

204-582-4157 

 Przygotowywanie ksiąg wieczystych i pełna księgowość 

 Consultatcje i rozliczenia podatkowe (personal, businesses, corporations) 

 Estate planning  

 Wieloletnie doświadczenie w profesji    

ACT MANAGEMENT LTD.       
Accounting – Consulting – Tax 

Arthur Olszewski, CPA, CGA, CAFM, B. Comm. (Hons.) President 

mailto:arthuro@shaw.ca

